
 

Poz. 399 

ZARZĄDZENIE NR 172 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 46 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Interdyscyplinarnego 

Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 46 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 6 kwietnia 
2022 r. w sprawie powołania Rady Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego (Monitor UW z 2022 r. poz. 85 z późn. zm.) w § 2 
w ust. 8 pkt 1 i 2 skreśla się. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


